

Bestyrelsesmøde Boligforeningen afd. 63. 15 maj

1: formanden bød velkommen og også til Henrik som kom lidt senere.

2: referat godkendt.

3: man bedes sende besked ind til afdelingen i forbindelse med runde fødselsdage, da man så kan sende en hilsen til vedkommende (bestyrelsesmedlem).

Ole Hansen bliver 70 år den 18/10-2023.

4: Repræsentantskabsmødet er afholdt og referat , regnskab samt alle valg blev genvalg så der fortsætter samme bestyrelse.

Som et gentagen emne, vil vi i afd. 63 igen komme med en kraftig henstilling til hovedkontoret om den årlige tur for bestyrelsesmedlemmerne at pengene som skal betales for turen betales af hovedkontoret, da flere afdelinger ikke har økonomien til dette.

5: Ønske om information om nye lejere gives til formanden i diverse afdelinger i fremtiden, grunden er at vi i afdeling 63 gerne vil byde nye lejere velkommen i afdelingen.

6: Sommerfesten bliver desværre aflyst grundet manglende tilmelding ca 14 tilmeldte hvor minimum er 30. Vi i bestyrelsen er en smule uforstående over at der fra sidste fest var en udbredt positiv stemning over at vi kom med et tilbud til en social begivenhed, og at folk generelt glædede sig til næste

fest, vi har erkendt at der er Hjallerup marked om det er det der går galt eller ??

7: Årsmødet afholdes i år sognehuset, hvilket vi syntes er mere rigtigt end at vi skal afholde det i Gandrup. Så for at vi støtter de lokale vil Formanden undersøge om man eventuelt kan få stegt flæsk med persillesovs, eller om vi skal have smørrebrød.

Bestyrelsesmedlemmer der er på valg modtager gerne genvalg og efter valg konstituerer bestyrelsen sig med formand , næstformand, og referent.

Årsmødet afholdes den 17/8-2023 kl 18.00 hvor vi starter med spisning

Besked gives til hovedkontoret da det er dem som sender indbydelsen rundt til alle beboere i afdeling 63 V-Hassing

8: under eventuelt var der kun en ting og det er også en gentagen fra tidligere

Er der nogen som sidder med ideer til aktiviteter vi kunne lave er vi meget interesseret i at høre fra jer. Det kunne være en tur grænsen , en tur til virksomhedsbesøg, ja kun fantasien sætter grænser for hvilke aktiviteter vi eventuelt kan holde.

9: næste møde er aftalt til den 20/7-2023 kl. 19.00 hos Christian.

Referat er således opfattet af

Henrik Ottzen

Nåleøjet 36a

40704112.

